

# PEMERINTAH KABUPATEN NGANJUK KECAMATAN PACE DESA BANARAN

## KEPUTUSAN KEPALA DESA BANARAN NOMOR 1 TAHUN 2023

#### TENTANG

## PENETAPAN NILAI SEWA TANAH BENGKOK SEBAGAI SUMBER TAMBAHAN TUNJANGAN KEPALA DESA DAN PERANGKAT DESA TAHUN 2023

### KEPALA DESA BANARAN,

#### Menimbang

bahwa untuk menindaklanjuti ketentuan Pasal 8 ayat (2) Peraturan Desa Banaran Nomor 4 Tahun 2017 tentang Pengelolaan Kekayaan Milik Desa maka perlu menetapkan Keputusan Kepala Desa Banaran tentang Penetapan Nilai sewa Tanah bengkok Sebagai Sumber Tambahan Tunjangan Kepala Desa Dan Perangkat Desa Tahun 2023.

#### Mengingat

- 1. Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang Desa;
- Peraturan Pemerintah Nomor 43 Tahun 2014 tentang Peraturan Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang Desa sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Pemerintah Nomor 47 Tahun 2015;
- 3. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 111 Tahun 2014 tentang Pedoman Teknis Peraturan Di Desa;
- 4. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 1 Tahun 2016 tentang Pengelolaan Aset Desa;
- 5. Peraturan Bupati Nganjuk Nomor 32 Tahun 2016 tentang Susunan Organisasi Dan Tata Kerja Pemerintah Desa;
- Peraturan Bupati Nganjuk Nomor 36 Tahun 2016 tentang Penghasilan Tetap, Tunjangan, Tambahan Tunjangan, Dan Penerimaan Lain Yang Sah Bagi Kepala Desa Dan Perangkat Desa;
- 7. Peraturan Desa Banaran Nomor 2 Tahun 2017 tentang Struktur Organisasi Pemerintah Desa;
- 8. Peraturan Desa Banaran Nomor 4 Tahun 2017 tentang Pengelolaan Kekayaan Milik Desa.

#### MEMUTUSKAN:

Menetapkan : KEPUTUSAN KEPALA DESA BANARAN TENTANG PENETAPAN

NILAI SEWA TANAH BENGKOK SEBAGAI SUMBER TAMBAHAN TUNJANGAN KEPALA DESA DAN PERANGKAT DESA TAHUN

2023.

KESATU : Menetapkan Nilai Sewa tanah bengkok sebagai sumber

tambahan tunjangan Kepala Desa dan Perangkat Desa Tahun

2023 sebagaimana tercantum dalam Lampiran Keputusan ini.

KEPALA DESA BANARAN

KEDUA : Keputusan Kepala Desa ini mulai berlaku pada tanggal

ditetapkan.

Ditetapkan di Banaran

pada tanggal 24 Januari 2023

PALA DESA BANARAN

CAMATAN ALI MUKAROM

LAMPIRAN
KEPUTUSAN KEPALA DESA BANARAN
NOMOR 1 TAHUN 2023
TENTANG PENETAPAN NILAI SEWA TANAH BENGKOK SEBAGAI SUMBER TAMBAHAN TUNJANGAN KEPALA DESA
DAN PERANGKAT DESA TAHUN 2023

## RINCIAN NILAI SEWA TANAH BANGKOK SEBAGAI SUMBER TAMBAHAN TUNJANGAN KEPALA DESA DAN PERANGKAT DESA TAHUN 2023

No	Jenis Tanah Kas Desa	Nomor Sertifikat/ Buku Leter C/ Persil	Luas (meter persegi)	Kelas Tanah	Lokasi	Nilai Sewa per Tahun (Rp)
1.	Tanah bengkok Kepala Desa	Persil 12	42.000	SL I	Ds. Banaran	67.000.000
2.	Tanah bengkok Sekertaris Desa	Persil 10	22.500	SL II	Ds. Banaran	36.000.000
3.	Tanah bengkok Kamituwo I	Persil 13	15.750	SL II	Ds. Banaran	25.120.000
4.	Tanah bengkok Kamituwo II	Persil 26	11.250	SL II	Ds. Banaran	18.000.000
5.	Tanah bengkok Kebayan I	Persil 3	11.250	SL II	Ds. Banaran	18.000.000
6.	Tanah bengkok Kebayan II	Persil 23	11.250	SL II	Ds. Banaran	18.000.000
7.	Tanah bengkok Modin	Persil 14	11.250	SL II	Ds. Banaran	18.000.000
8.	Tanah bengkok Jogotirto I	Persil 2	13.690	SL II	Ds. Banaran	20.800.000
9.	Tanah bengkok Jogoboyo	Persil 24 & 25	11.250	SL II	Ds. Banaran	18.000.000
10.	Tanah bengkok Jogotirto II	Persil 62	11.000	SL II	Ds. Banaran	16.000.000
11.	Tanah bengkok Ril Ban,Makmur,Hansip	Persil 26	11.000	SL II	Ds. Banaran	15.000.000

BANARAN

KEPALADESA BANARAN

AMATANAZI MUKAROM